
 
ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  16.04.2019                                                                                                              № 87 

 

Об утверждении состава Совета молодежи  

при  главе Кольчугинского района 

 

В соответствии с Положением о Совете молодежи при главе Кольчугинского 

района, утверждѐнным постановлением главы Кольчугинского района от 24.11.2016 

№ 18  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Совета молодѐжи при главе Кольчугинского района 

(прилагается). 

2. Признать утратившими силу постановления главы Кольчугинского района: 

 от 14.12.2016 № 20 «Об утверждении состава Совета молодежи при  главе 

Кольчугинского района»; 

 от 29.06.2017 № 39 «О внесении изменения в состав Совета молодѐжи при 

главе Кольчугинского района, утверждѐнный постановлением главы 

Кольчугинского района от14.12.2016 № 20».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию.  
 

 

 Глава Кольчугинского района                                                                  В.В. Харитонов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждѐн 

постановлением главы 

 Кольчугинского района 

от 16.04.2019 № 87 

 

 

СОСТАВ СОВЕТА МОЛОДЕЖИ  

ПРИ ГЛАВЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

1. Иванов Юрий Владимирович (председатель) 

2. Евдокимов Кирилл Васильевич (заместитель председателя) 

3. Долгополова Анна Сергеевна (секретарь) 

4. Аверкина Анастасия Игоревна 

5. Анисимова Людмила Алексеевна 

6. Антипова Светлана Сергеевна 

7. Егоров Никита Алексеевич 

8. Ермалюк Антон Александрович 

9. Лазарева Ирина Сергеевна 

10. Левченко Виктория Дмитриевна 

11. Парамонова Марина Сергеевна 

12. Пшеничников Сергей Дмитриевич 

13. Рогожина Анастасия Павловна 

14. Федина Анастасия Андреевна 

15. Шудина Вероника Сергеевна 

16. Шумкин Дмитрий Александрович 


